



**PAKRUOJO RAJONO BALSĪŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PAKRUOJO RAJONO BALSĪŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ INICIATYVŲ
PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO**

2023 m. gegužės 22 d. Nr. A-86
Balsiai

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-110 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokinių iniciatyvų projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 20 punktu ir mokyklos projektų vertinimo komisijos 2023 m. gegužės 22 d. susirinkimo nutarimu

tvirtinu Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos mokinių iniciatyvų projektų sąrašą.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorė

Virginija Tumėnienė



PATVIRTINTA
Balsių pagrindinės mokyklos
direktoriaus 2023 m. gegužės 22 d.
įsakymu Nr. M-86

PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ INICIATYVŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Projekto pavadinimas	Tikslas	Trumpas aprašymas	Reikalinga lėšų suma
1.	Lauko muzikos instrumentai	Įsigyti lauko muzikos instrumentų, kuriuos galima būtų panaudoti pamokoms, renginių metu, įtampai sumažinti pertraukų metu.	Muzikos instrumentai bus naudojami renginių ir pamokų metu, taip pat įtampai sumažinti specialių poreikių vaikams bei visai mokyklos bendruomenei pertraukų metu bei laisvu nuo pamokų metu. Kiekvienas gali groti nepriklausomai nuo turimų įgūdžių ar amžiaus. Grojimas ugdo žmogaus pažintines, emocines ir psichines galias.	1000 eurų
2.	Garso aparatūra	Atnaujinti mokyklos garso aparatūrą.	Mokykla turi garso aparatūrą, bet trūksta kokybiškų mikrofonų. Didesnių renginių metu juos skolindavomės iš kitų įstaigų.	797 eurai
3.	Muzikos instrumentai (ukulelės)	Išmokti groti muzikos pamokose, pajavairinti šias pamokas.	Muzikinė veikla mokiniams leidžia patirti muzikavimo džiaugsmą ir kūrybinį pasitenkinimą, skatina pasitikėjimą savimi. Ji ugdo discipliną, didina motyvaciją, gerina emocinę pusiausvyrą. Muzikavimas daro teigiamą poveikį ugdytinių intelektui, jų akademiniais pasiekimams. Muzikavimas grupėje ugdo empatiją.	980 eurų
4.	Krepšinio stovai	Pagerinti krepšinio aikštelės būklę.	Mūsų stadione esantys stovai - seni. Norisi pagerinti krepšinio aikštelės būklę.	979 eurai
5.	Klasės baldų komplektas	Atnaujinti lietuvių kalbos ar anglų kalbos kabinetų baldus, ypač kėdes.	Svarbiausia – mokinių sveikata ir saugumas, patogumas, mobilumas ir funkcionalumas.	1000 eurų

6.	Poilsio erdvė mokykloje	Sukurti mokykloje erdvę, kurioje vaikai galėtų pailsėti.	Kadangi daugiau nei pusę dienos vaikai praleidžia mokykloje, o didžiąją dalį sėdi suoluose, po ilgų mokslo valandų mokyklos suole būtina pailsėti. Dažnai matome, kad per pertraukas vaikai susėdę ant suoloelių, lenkia nugaras prie savųjų telefonų, nes koridoriuose yra tik keli minkštasuoliai, kuriais tenka dalintis, skubėti „užsiimti vietą“.	988 eurų
7.	Mokyklinis muzikinis automatinis skambutis	Padaryti mokyklą patrauklesne, šiuolaikiškesne, kuri džiugintų mokyklos jaunimą.	Naujieji skambučiai vis labiau populiarėja. Apie pamokų pradžią bei pabaigą moksleivius ir mokytojus informuos jų pačių, o gal net visos mokyklos moksleivių ir pedagogų konkurso būdu išrinktas, ausiai mieliausias garsinis signalas. Svarbiausia, skambutis kasdien skambės tiksliai, iš anksto nustatytu reikiamu laiku, tad mokyklos budinčioji daugiau laiko galės skirti reikalingų darbų atlikimui.	1000 eurų
8.	Mobilios kėdutės-staliukai pamokoms netradicinėse erdvėse	Sudaryti sąlygas organizuoti kokybiškas pamokas netradicinėse erdvėse.	Planuojama įsigyti kėdžių-stalelių užsiėmimams lauke, tinkančių tiek lauko klasėje, tiek bet kokioje kitoje lauko erdvėje. 15 vnt. šių baldų būtų skirta 5-10 klasių mokiniams ir 13 vnt. - 1-4 klasių mokiniams. Mobilios ir lengvos kėdutės-staleliai padėtų išspręsti problemą, kai mokantis lauko erdvėse nėra kur pasidėti sąsiuvinio, užduočių lapo, ar planšetės. Tuomet užduotis atlikti būna sudėtinga. Naudojantis kėdute-staleliu galima laisvai pasirinkti darbo vietą, ją keisti.	1000 eurų